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Technische vragen

Datum do 1 december 2022 Datum verzending 1 december 2022
Nummer vraag 499 Behandelaar Kees Bulthuis
Ons zaaknummer Z/22/071747/327879 Portefeuillehouder Weth. De Bruijn

Bijlage  geen

Onderwerp Bibliotheek plus

Geachte Raad,

Door de CDA-fractie zijn op donderdag 1 december 2022 vragen gesteld met betrekking tot de bibliotheek plus. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1.   Beschikt de gemeente Voorschoten over een ‘handboek soldaat’  op grond

waarvan projecten als een MFA worden uitgerold ?

Antwoord 1. De gemeente beschikt over een handboek Projectmatig Werken dat bij grotere projecten als de MFA wordt gehanteerd.

Vraag 2.

Op blz. 11 van het collegevoorstel wordt aangegeven dat het gebouw van het Cultureel Centrum slecht geïsoleerd is. Op blz. 2 van het raadsvoorstel ‘tijdelijk openhouden van het Cultureel Centrum’ d.d. 10 december 2020 wordt omtrent de bouwkundige kwaliteit van de accommodatie opgemerkt dat ‘een bouwkundige inspectie aangeeft dat het [gebouw] nog maximaal vijf jaar in de lucht gehouden kan worden zonder extra investering’. Betekent dit dat tot 2026 geen investering in de bouwkundige kwaliteit van de accommodatie nodig is?

Antwoord 2. Ja, afgezien van het begrootte calamiteitenonderhoud.
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Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,

A.R. de Graaf, drs. N. Stemerdink,
gemeentesecretaris burgemeester

Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.
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